
DIS Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 17.09.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,9 6 6 33 (76) 33

2 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 24 (86) 24

3 --- Stölzel, Karl Dresden Ullersdorf, GC 15,4 17 17 23 (88) 23

4 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 22 (89) 22

5 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 20 (90) 20

6 --- Traves, Chris Heimatclub unbekannt 7,5 8 8 18 (92) 18

7 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 17 (94) 17

8 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,0 11 11 16 (94) 16

9 --- Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 16 (93) 16

10 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 15 (95) 15

11 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,8 20 20 15
(100) 15

12 --- Svoboda, Martin Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 15 (97) 15

13 --- de Jong, Nils Heimatclub unbekannt 19,4 22 22 14 (98) 14

14 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 14 (98) 14

15 --- Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24 24 14
(104) 14

16 --- Halsne, Sigbjorn Herzogswalde, GC 16,4 18 18 12
(100) 12

17 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 12
(103) 12

18 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 10
(106) 10

19 --- Günther, Gerd Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 9 (104) 9

20 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 9 (106) 9

21 --- de Jong, Frits Heimatclub unbekannt 19,3 22 22 9 (104) 9

22 --- Köllmann, Tobias Heimatclub unbekannt 34,5 39 39 8 (111) 8

23 --- Sammeck, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 8 (110) 8

24 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 7 (104) 7

25 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 37 37 7 (116) 7

26 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 41,6 48 48 7 (115) 7

27 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,3 37 37 7 (112) 7

28 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 6 (113) 6
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29 --- Halsne, Arn Johannes Herzogswalde, GC 39,1 45 45 6 (119) 6

30 --- Höher, Hagen Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 6 (111) 6

31 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 5 (109) 5

32 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 35 35 5 (118) 5

33 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 4 (115) 4

34 --- Newby, John Heimatclub unbekannt 28,0 32 32 4 (123) 4

35 --- Gie, Gareth Heimatclub unbekannt 7,7 8 8 4 (110) 4

36 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 41,0 47 47 4 (127) 4

37 --- Beitelschmidt, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 34,5 39 39 4 (117) 4

38 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 4 (110) 4

39 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 34,6 39 39 3 (117) 3

40 --- Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 3 (113) 3

41 --- Sand, Falk VcG 32,1 37 37 3 (128) 3

42 --- Wegers, Harald Dresden Ullersdorf, GC 16,0 18 18 3 (117) 3

43 --- Heider, Richard Elbflorenz Possendorf, GP 62 62 2 (121) 2

44 --- Halsne, Filip Emil Herzogswalde, GC 50,0 57 57 2 (134) 2

45 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 1 (136) 1

46 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 1 (138) 1

47 --- Backs, Volker GC Scharbeutz 47,0 54 54 0 (133) 0

48 --- Schütze, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 0 (142) 0

49 --- Ignatow, Albert Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 0 (157) 0
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,8 26 26 13 (99) 13

2 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,7 24 24 9 (107) 9

3 --- Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 30,5 37 37 8 (105) 8

4 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,7 25 25 8 (110) 8

5 --- Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 5 (111) 5

6 --- Antelmann, Annegrete Dresden Ullersdorf, GC 27,4 33 33 4 (118) 4

7 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 3 (117) 3

8 --- Halsne, Nina Josefine Herzogswalde, GC 37,3 44 44 2 (125) 2

9 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 2 (121) 2

10 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 2 (126) 2

11 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 2 (122) 2

12 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 25,4 31 31 1 (125) 1

13 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 43,9 52 52 1 (134) 1

14 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 0 (154) 0

15 --- Sach, Mira Dresden Ullersdorf, GC 35,5 42 42 0 (134) 0
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 28)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Svoboda, Martin Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 40 (97) 40

2 --- Wegers, Luca Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 5,9 6 6 39 (76) 39

3 2 Stölzel, Karl Dresden Ullersdorf, GC 15,4 17 17 38 (88) 38

4 3 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 37 (86) 37

5 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,8 26 26 36 (99) 36

6 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 36 (98) 36

7 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 36 (89) 36

8 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 34
(103) 34

9 --- de Jong, Nils Heimatclub unbekannt 19,4 22 22 33 (98) 33

10 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 33 (90) 33

11 --- Günther, Gerd Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 31
(104) 31

12 --- Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 30 (93) 30

13 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 29
(106) 29

14 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,8 20 20 29
(100) 29

15 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 29 (94) 29

16 --- Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24 24 29
(104) 29

17 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 28
(106) 28

18 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 28 (95) 28

19 --- de Jong, Frits Heimatclub unbekannt 19,3 22 22 27
(104) 27

20 --- Halsne, Sigbjorn Herzogswalde, GC 16,4 18 18 27
(100) 27

21 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,7 24 24 26
(107) 26

22 --- Traves, Chris Heimatclub unbekannt 7,5 8 8 26 (92) 26

23 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,0 11 11 26 (94) 26

24 --- Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 26
(111) 26

25 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 25
(104) 25

26 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,7 25 25 24
(110) 24

27 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 22
(113) 22

28 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 21
(110) 21

29 --- Höher, Hagen Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 14
(111) 14

30 --- Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 12
(113) 12

31 --- Wegers, Harald Dresden Ullersdorf, GC 16,0 18 18 10
(117) 10

32 --- Gie, Gareth Heimatclub unbekannt 7,7 8 8 7 (110) 7
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Alle | Stableford - Netto / B (29 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Heider, Richard Elbflorenz Possendorf, GP 62 62 50
(121) 50

2 2 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 41,6 48 48 42
(115) 42

3 3 Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 30,5 37 37 41
(105) 41

4 --- Köllmann, Tobias Heimatclub unbekannt 34,5 39 39 37
(111) 37

5 --- Halsne, Arn Johannes Herzogswalde, GC 39,1 45 45 35
(119) 35

6 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,3 37 37 34
(112) 34

7 --- Halsne, Filip Emil Herzogswalde, GC 50,0 57 57 32
(134) 32

8 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 34,6 39 39 31
(117) 31

9 --- Beitelschmidt, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 34,5 39 39 31
(117) 31

10 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 37 37 30
(116) 30

11 --- Backs, Volker GC Scharbeutz 47,0 54 54 30
(133) 30

12 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 30
(109) 30

13 --- Schütze, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 29
(142) 29

14 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 41,0 47 47 29
(127) 29

15 --- Sammeck, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 29
(110) 29

16 --- Halsne, Nina Josefine Herzogswalde, GC 37,3 44 44 28
(125) 28

17 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 27
(138) 27

18 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 43,9 52 52 27
(134) 27

19 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 35 35 26
(118) 26

20 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 25
(122) 25

21 --- Antelmann, Annegrete Dresden Ullersdorf, GC 27,4 33 33 24
(118) 24

22 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 24
(117) 24

23 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 24
(115) 24

24 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 21
(121) 21

25 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 19
(154) 19

26 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 18
(136) 18

27 --- Newby, John Heimatclub unbekannt 28,0 32 32 18
(123) 18

28 --- Sand, Falk VcG 32,1 37 37 18
(128) 18

29 --- Sach, Mira Dresden Ullersdorf, GC 35,5 42 42 17
(134) 17

30 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 16
(126) 16

31 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 25,4 31 31 15
(125) 15

32 --- Ignatow, Albert Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 14
(157) 14
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Damen Weiblich
Lydia Wöhler  187
Meter

Longest Drive Herren Männlich Karl Stölzel  306 Meter

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich

Nearest to the Pin
Herren

Männlich Karl Stölzel 2,33 Meter
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